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Aktietilbagekøb iværksættes – salg af Flavours gennemført 
 
Danisco overdrager med virkning fra dags dato Flavours til Firmenich, der er verdensledende inden 
for aromaer og duftstoffer. Salgssummen for aktiviteterne udgør 3,36 mia. kr., hvilket svarer til 2,2 
gange omsætningen i 2006/07. De godkendelser fra relevante myndigheder, som betingede 
transaktionens gennemførelse, er nu opnået. 
 
Danisco og Firmenich har indgået et strategisk partnerskab, der giver mulighed for at tilbyde unikke 
og alsidige løsninger til fødevareindustrien. Aftalen giver mulighed for, at Danisco kan fastholde et 
unikt produktudbud til kunderne, og at begge parters position i fødevareindustrien styrkes. 
 
Regnskabsmæssige forhold 
Resultat af ophørende aktiviteter forventes at udgøre over 400 mio. kr. inklusive avancen fra salget 
af Flavours-aktiviteterne. Den frigjorte investerede kapital på ca. 2,4 mia. kr. dækker nogenlunde 
ligeligt over goodwill og driftsaktiviteter inklusive arbejdskapital. Som følge af transaktionen vil 
Flavours regnskabsmæssigt i 2007/08 blive overført til Resultat af ophørende aktiviteter. Dette 
resultat omfatter dels resultatet i perioden 1. maj 2007 frem til salgstidspunktet samt den 
regnskabsmæssige avance fra salget.  
 
Aktietilbagekøb 
Som en konsekvens af salget af Flavours påbegyndes som nævnt i meddelelse af 3. maj 2007 
tilbagekøb af egne aktier. Bestyrelsen i Danisco A/S har derfor besluttet at iværksætte et 
aktietilbagekøbsprogram med tilbagekøb af egne aktier for et beløb op til 500.000.000 kr. i perioden 
fra 3. juli til 14. december 2007. Aktietilbagekøbsprogrammet vil blive struktureret efter 
bestemmelserne i EU-forordning nr. 2273/2003 af 22. december 2003, den såkaldte "safe harbour-
metode", som værner børsnoterede selskaber mod overtrædelse af insiderlovgivningen i forbindelse 
med aktietilbagekøb.  
 
Vilkår for tilbagekøbet 
Danisco udpeger Nordea som lead manager for aktietilbagekøbsprogrammet. Nordea køber aktier 
tilbage på vegne af Danisco A/S og træffer sine handelsbeslutninger med hensyn til Daniscos aktier 
uafhængigt af og uden indflydelse fra Danisco med hensyn til købstidspunktet og gennemfører 
tilbagekøbet inden for de offentliggjorte rammer for programmet.  
 
Daniscos tilbagekøb af egne aktier sker i henhold til den bemyndigelse, der er givet til selskabets 
bestyrelse på selskabets ordinære generalforsamling den 24. august 2006 til i tiden indtil næste års 
ordinære generalforsamling at lade selskabet erhverve egne aktier for op til 10% af aktiekapitalen til 
den på erhvervelsestidspunktet gældende børskurs med en afvigelse på indtil 10%.  
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Formålet med aktietilbagekøbet er at nedsætte Daniscos aktiekapital, hvorfor bestyrelsen over tid vil 
fremsætte forslag på selskabets ordinære generalforsamling om nedsættelse af Danisco A/S' 
aktiekapital. 
 
Danisco har ret til at stoppe aktietilbagekøbsprogrammet i programmets løbetid som følge af 
væsentlige negative ændringer i selskabets økonomiske situation eller væsentlige ændringer i 
markedet. Såfremt sådan en beslutning træffes, foretager Danisco offentliggørelse heraf, hvorefter 
Nordea, som følge af at aktietilbagekøbsprogrammet stopper, ikke længere er berettiget til at købe 
aktier på Daniscos vegne i henhold til programmet. 
 
Det maksimale samlede vederlag for aktier under programmet er 500 mio. kr., og der kan maksimalt 
købes 3.914.546 stk. aktier svarende til 8% af aktiekapitalen. 
 
På en enkelt børsdag må maksimalt købes 15% af den gennemsnitlige omsatte daglige mængde af 
Danisco-aktien i de senest forudgående 20 handelsdage på OMX Den Nordiske Børs København 
A/S. 
 
Ved gennemførelse af handler i henhold til tilbagekøbsprogrammet må Danisco ikke købe aktier til 
en højere kurs end den højeste af: 
 

• Aktiekursen på den sidste, uafhængige handel og det højeste foreliggende uafhængige tilbud 
(købers højeste bud) på OMX Den Nordiske Børs København A/S. 

 
Rapporteringspligten i henhold til ovennævnte forordning, lovgivningen i øvrigt og reglerne for OMX 
Den Nordiske Børs København A/S vil blive opfyldt. 
 
Umiddelbart før programmets start udgør Daniscos beholdning af egne aktier 253.646 stk. svarende 
til 0,52% af aktiekapitalen. Disse aktier er erhvervet med henblik på afdækning af Daniscos 
optionsprogrammer. 
 
Forventninger 
Forventningerne til 2007/08 fastholdes, og regnskabsmeddelelsen for 1. kvartal forventes udsendt 
den 19. september 2007. 
 
 
Venlig hilsen 
 
Tom Knutzen 
Administrerende direktør 
 
 
 
 
Yderligere oplysninger:  
Investor Relations, tlf. 32 66 29 12, e-mail: investor@danisco.com 
Media Relations tlf. 32 66 29 13, e-mail: info@danisco.com 
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ed 10.500 medarbejdere i mere end 40 lande er Danisco en af verdens førende leverandører af fødevareingredienser, sukker og
ndustrielle bioprodukter. Med udgangspunkt i vores teknologiplatform anvender vi naturens råvarer og ressourcer i udvikling og produktion
f ingredienser til fødevarer og andre produkter, som forbrugeren har glæde af i sin hverdag. Danisco er med i rundt regnet hver anden is
g ost, hver tredje pakke vaskepulver og hvert fjerde brød, der produceres af industrier verden over. Daniscos ingredienser har med afsæt

 fødevareteknologi og bioteknologi også anvendelse i andre forbrugerprodukter - fra foder og tandpasta til biobrændstof og plastik. I alle
ed udgør bæredygtighed en integreret del af Daniscos måde at drive forretning på. 
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